

PROCEDURA

ZACHOWANIA REŻIMU SANITARNEGO PRZEZ MIESZKAŃCÓW POWRACAJĄCYCH Z URLOPU DO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ w BISKUPICACH

Przed wyjazdem mieszkańca informuje się go o konieczności izolacji po powrocie z urlopu i związanymi z tym testami na obecność wirusa SARS-CoV-2. Zobowiązuje się mieszkańca do poinformowania pracowników socjalnych o terminie powrotu wraz z godziną powrotu, celem przygotowania pomieszczenia izolacyjnego oraz personelu na przyjęcie mieszkańca po powrocie. Pracownicy wyznaczeni do przyjęcia mieszkańca po powrocie z urlopu oraz późniejszej obsługi zachowują pełny reżim sanitarny.

Podstawowe zasady reżimu sanitarnego, które powinny być bezwzględnie przestrzegane przez mieszkańca powracającego z urlopu:

1. Obowiązkowa dezynfekcja przed wejściem na teren Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach.
2. Obowiązkowy pomiar temperatury przed wejściem na teren Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach.
3. Obowiązkowe dokładne (min. 30 sek.) umycie rąk wodą z mydłem niezwłocznie po wejściu do obiektu.
4. Każdy mieszkańcowi po powrocie z urlopu poddawany jest na terenie DPS w Biskupicach testowi antygenowy w kierunku obecności wirusa SARS-CoV-2.
5. Mieszkaniec powracający z urlopu, który nie wykazuje objawów infekcji (katar, kaszel, gorączka, bólu gardła, osłabienie, itp.) oraz nie wykryto u niego po przeprowadzonym teście obecność wirusa SARS-CoV-2, zostaje natychmiast po przybyciu na teren placówki odizolowany od pozostałych osób. Izolacja trwa 5 dni od powrotu z urlopu. Podczas okresu izolacji jest poddany wnikliwej obserwacji przez wyznaczony do nadzoru personel, w przypadku pojawienia się objawów infekcji izolacja zostaje wydłużona o kolejne 5 dni od momentu zaobserwowania objawów i zastosowanie mają zapisy pkt. 6 lub 7 procedury.
6. Jeżeli u powracającego z urlopu Mieszkańca występują objawy infekcji (katar, kaszel, gorączka, bólu gardła, osłabienie, itp.) jednak nie wykryto u niego po przeprowadzonym teście obecność wirusa SARS-CoV-2, zostaje natychmiast po przybyciu na teren placówki odizolowany od pozostałych osób. Izolacja trwa 5 dni od powrotu z urlopu. Podczas okresu izolacji jest poddany wnikliwej obserwacji przez wyznaczony do nadzoru personel, w przypadku pogorszenia stanu zdrowia decyzje o dalszym leczeniu podejmuje lekarz pierwszego kontaktu. Po odbyciu okresu izolacji poddawany jest ponownemu testowi na obecność wirusa SARS-CoV-2 w przypadku wyniku pozytywnego przedłuża się okres izolacji o kolejne 5 dni i ponownie testuje aż do uzyskania wyniku ujemnego, w przypadku uzyskania wyniku ujemnego zakańcza się izolację mieszkańca.

7. Jeżeli u powracającego z urlopu Mieszkańca występują objawy infekcji (katar, kaszel, gorączka, bólu gardła, osłabienie, itp.) oraz wykryto u niego po przeprowadzonym teście obecność wirusa SARS-CoV-2, zostaje natychmiast po przybyciu na teren placówki odizolowany od pozostałych osób. Izolacja trwa 10 dni od powrotu z urlopu. Podczas okresu izolacji jest poddany wnikliwej obserwacji przez wyznaczony do nadzoru personel, w przypadku pogorszenia stanu zdrowia decyzje o dalszym leczeniu podejmuje lekarz pierwszego kontaktu. Po odbyciu okresu izolacji poddawany jest ponownemu testowi na obecność wirusa SARS-CoV-2 w przypadku wyniku pozytywnego przedłuża się okres izolacji o kolejne 5 dni i ponownie testuje aż do uzyskania wyniku ujemnego, w przypadku uzyskania wyniku ujemnego zakańcza się izolację mieszkańca.

DYREKTOR
(-) Sławomir Janiak